
Página: 001 Prefeitura Municipal de Lagoa dos Três Cantos
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ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A FEVEREIRO   2013/BIMESTRE JANEIRO - FEVEREIRO

RREO - Anexo XVIII (LRF, Art. 48) R$ 1,00
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS No Bimestre Até o Bimestre

Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas
Deficit Orçamentário

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS No Bimestre Até o Bimestre
Dotação Inicial

Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superavit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO No Bimestre Até o Bimestre
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

11.342.692,00 11.342.692,00
11.342.692,00 11.342.692,00
1.692.843,82 1.692.843,82

0,00 0,00

11.112.692,00

11.248.812,31
1.420.436,25
1.046.644,60

646.199,22

11.112.692,00

11.248.812,31
1.420.436,25
1.046.644,60

646.199,22

1.420.436,25
1.046.644,60

1.420.436,25
1.046.644,60

Saldos de Exercicios Anteriores 136.120,31 136.120,31

FONTE: Sistema de Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Prefeitura Municipal, 28/fev/2013 08h e 50m

"O Relatório Resumido da Execução Orçamentária - RREO, relativo ao 1º Bimestre de 2013, encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal,
 sito a Rua Ervino Petry, nº 100, a contar de 21/03/2013, bem como no site: www.lagoa3cantos.rs.gov.br " 
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